وی همچنین بر لزوم همکاری دستگاه های اجرایی و آموزشی برای
نهادینــه کــردن فرهنگ مصرف صحیــح انرژی تأکید کــرد و افزود:
اجرای برنامه های آموزشــی، برگزاری کارگاه‌ها، مســابقات فرهنگی
و اســتفاده از ظرفیــت تشــکل های دانش آموزی از جملــه اقداماتی

است که می تواند در ترویج فرهنگ مدیریت مصرف مؤثر باشد.

دوشنبه 08 تیر 1405 14 محرم 1448قمری 29 ژوئن 2026 سال دهم شماره 2393

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۳۱۸۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/19 هیات اول / دوم
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند
رســمی مســتقر در